

**iGym Viborg ApS**  
Sanddal Bakke 21, 7000 Fredericia

**CVR-nr. 39 21 22 69**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Marianne Stavid Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	iGym Viborg ApS Sanddal Bakke 21 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 39 21 22 69
	Stiftet: 2. januar 2018
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Stavid Olsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	I-LookFIT ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -152.645 mod -303.323 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -805.732 mod -849.359 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud som følge af høje opstartsomkostninger, dette har medført at selskabet har tabt egenkapitalen.

Ledelsen har iværksat drøftelser med væsentligste kreditorer omkring kredit og forventer at disse vil være lydhøre overfor situationen.

På grund af COVID-19 har selskabets aktivitet været lukket i dele af foråret 2020. Ledelsen har i den forbindelse tilpasset omkostningerne samt søgt om relevante hjælpepakker.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor reableret via egen drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>2/1 - 31/12</u> <u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-152.645</b>	<b>-303.323</b>
2 Personaleomkostninger	-575.678	-588.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.096	-12.822
<b>Driftsresultat</b>	<b>-745.419</b>	<b>-904.358</b>
Andre finansielle indtægter	137	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.450	-22.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>-805.732</b>	<b>-926.491</b>
Skat af årets resultat	0	77.132
<b>Årets resultat</b>	<b>-805.732</b>	<b>-849.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-805.732	-849.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-805.732</b>	<b>-849.359</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.779	72.657
Materielle anlægsaktiver i alt	75.779	72.657
Depositem	177.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	177.000	75.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>252.779</b>	<b>147.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.206	24.497
Varebeholdninger i alt	24.206	24.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.404	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77.132
Andre tilgodehavender	23.478	299
Periodeafgrænsningsposter	0	40.610
Tilgodehavender i alt	34.882	118.041
Likvide beholdninger	47.109	94.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>106.197</b>	<b>236.825</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>358.976</b>	<b>384.482</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.655.091	-849.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.605.091</u></b>	<b><u>-799.359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.453	2.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.806.630	1.156.143
Anden gæld	18.984	25.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.964.067</u>	<u>1.183.841</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.964.067</u></b>	<b><u>1.183.841</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>358.976</u></b>	<b><u>384.482</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	2/1 - 31/12 2018
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud som følge af høje opstartsomkostninger, dette har medført at selskabet har tabt egenkapitalen.		
Ledelsen har iværksat drøftelser med væsentligste kreditorer omkring kredit og forventer at disse vil være lydhøre overfor situationen.		
På grund af COVID-19 har selskabets aktivitet været lukket i dele af foråret 2020. Ledelsen har i den forbindelse tilpasset omkostningerne samt søgt om relevante hjælpepakker.		
Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor reetableret via egen drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	562.002	574.543
Andre omkostninger til social sikring	13.676	13.670
	<u>575.678</u>	<u>588.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.259	13.238
Andre finansielle omkostninger	40.191	8.895
	<u>60.450</u>	<u>22.133</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets samlede huslejeforpligtelse udgør 151 t.kr.		
Selskabet har restleasingforpligtelser på 487 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-LookFIT ApS, CVR-nr. 39072823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.